



Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO Nº. 105/2016

OBJETO: Constitui objeto da presente licitação a aquisição de peças e serviço de mão-de-obra para revisão dos veículos FOCUS ISO-9217 e MICROONIBUS IIU-7807, para a Secretaria de Municipal de Saúde e Secretaria Municipal de Educação.

Carta Convite nº 005/2016

Processo Adm nº 096/2016.

EMPRESA: VEÍGRA CAMINHÕES LTDA

BR 158 KM 01, 10655 - RODOVIA BAIRRO MEDIANEIRA

SANTA MARIA - RS

CEP: 97.095-080

CNPJ: 04.859.689/0001-65

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

RELAÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA O VEÍCULO MICROONIBUS
IIU 7807

ITEM	QUANT	UN.	DESCRIÇÃO	V. UNIT.	V. TOTAL	MARCA
2	1	Und	CABO ACELERADOR C/SENSOR (CUMMINS)	372,36	372,36	CABOVEL
	1	Und	LUVA CARDA 1480 W8	324,58	324,58	SPICER
	1	Und	ESPIGA CARDAN	379,32	379,32	SPICER
	1	Und	VALVULA PEDAL FREIO SERVICO	599,36	599,36	MÁSTER
	1	Jogo	JG. LONAS FREIO STD	156,32	156,32	FRASE
	64	Und	REBITE 10X12 FERRO BICROMATIZADO-VAZADO	0,5	32,00	CISER
	1	Kg	SILICONE ALTA TEMPERATURA	33,67	33,67	WURTH



PREFEITURA MUNICIPAL DE IVORÁ

2	Und	CONTRA PINO 5/32X1.1/2	1,2	2,40	CISER
5,5	Lt	OLEO P/ CAIXA AGRALUB API GL-4 80W90	19,84	109,12	AGRALUB
2	Fr	GRAXA P/ ROLAMENTOS 500G	19,65	39,30	BARDHAL
1	Und	VEDADOR OLEO PILOTO W8	96,32	96,32	SABO
1	Und	CONJ. SINCRONIZADOR DE 1* E 2* MARCHA	1325,87	1325,87	EATON
2	Und	ANEL SINCRONIZADO EXT. 1/2	165,37	330,74	EATON
2	Und	ANEL SINCRONIZADO INTERM. 1/2	335,5	671,00	EATON
2	Und	ANEL SINCRONIZADO INTERN. 1/2	132,57	265,14	EATON
1	Und	CONE ROLAMENTO EIXO PRINCIPAL A8/W8	158,7	158,70	TINKEN
1	Und	ANEL SINCRONIZADO 3/4/5 8500/7500	75,69	75,69	EATON
1	Und	DEFLETOR DE OLEO MORINGA	18,9	18,90	SABO
1	Und	VEDADOR DE OLEO	59,37	59,37	SABO
1	Und	VEDADOR DE OLEO	136,87	136,87	SABO
1	Und	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA:	420	420	PRÓPRIO
		- SERVIÇO ELETRICO			
1	Und	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA: CONSERTO DE CAIXA	1.120,00	1.120,00	PRÓPRIO
1	Und	SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA: SERVIÇOS GERAIS	680,00	680,00	PRÓPRIO
TOTAL				7407,03	